ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng      năm 2019

 V/v đồng ý cho viên chức

 đi nước ngoài

          Kính gửi:

      - Sở Ngoại vụ;

      - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Công văn số 3649/UBND-

VX ngày 05/12/2019 và ý kiến của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số

1245/TTr-SNgV ngày 12/12/2019 về việc cho phép Hiệu trưởng Trường Mầm non

Quy Nhơn đi Nhật Bản vì việc riêng; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho bà Nguyễn Thị Chín, Hiệu trưởng Trường Mầm non Quy Nhơn

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Quy Nhơn đi việc riêng tại Nhật Bản,

từ ngày 26/02 đến ngày 05/3/2020. Kinh phí do cá nhân tự chi trả.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Nguyễn Phi Long;

- Công an tỉnh;

- PVP QT;

- Bà Ng. T. Chín;

- Lưu: VT, K12.

 Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T13:39:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T14:37:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-13T15:58:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T17:57:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T17:57:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T17:58:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T17:58:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!